
 

           

      

ANALITYK SPRZEDAŻY  
(Wrocław) 

 

 

KRUK to nr 1 w branży zarządzania wierzytelnościami. Stanowimy zgrany i skuteczny zespół. W związku z 
dynamicznym rozwojem spółki poszukujemy ludzi zaangażowanych i kreatywnych. Oferujemy możliwość 
uczestniczenia w wielu ciekawych projektach oraz szkoleniach podnoszących kwalifikacje zawodowe.  

 

Przyjdź do nas! Warto ponieważ: 

Jesteśmy kilkuosobowym działem analiz dużej, dynamicznie rozwijającej się firmy. Zajmujemy się analizą związaną 
z częścią usług oferowanych przez Grupę Kapitałową, w tym przez jej oddziały zagraniczne. 

W ramach oferowanego stanowiska będziesz mieć możliwość: 

 Wykorzystania zdobytej wiedzy i doświadczenia w rozwoju produktów i usług Grupy 

 Kreowania i rekomendowania nowych rozwiązań biznesowych dotyczących metod prowadzenia procesów i 

rozliczania usług 

 Pracy z różnorodną informacją w wielowymiarowym kontekście: procesowym, prognostycznym, finansowym 

 Pracy na różnorodnych narzędziach  analitycznych i statystycznych 

 Aktywnego uczestnictwa w wielu toczących się w Grupie projektach 

Do głównych obowiązków w ramach oferowanego stanowiska należy: 

 Przygotowywanie wycen usług Spółki 

 Przygotowywanie analiz, wniosków i rekomendacji dotyczących procesów inkaso 

 Raportowanie efektów operacyjnych oraz sprzedażowych obszaru 

Wymagania: 

 Wyższe wykształcenie lub ostatnie lata studiów (z zakresu ekonomii, ekonometrii, statystyki, matematyki) 

 Bardzo dobra znajomość MS Excel 

 Dobra znajomość języka SQL (pracujemy na SQL Server Management Studio) 

 Wysoko rozwinięte zdolności analityczne i umiejętność wyciągania trafnych wniosków 

 Kreatywność i dynamiczność w działaniu 

 Doświadczenie w pracy związanej z analizą danych będzie dodatkowym atutem 

 Znajomość  języka angielskiego będzie dodatkowym atutem  

Oferujemy: 

 Umowę na zastępstwo (na okres ok 12-18 miesięcy) 

 Przyjazną atmosferę pracy w profesjonalnym zespole 

 Możliwość zdobycia nowych doświadczeń zawodowych i poszerzenia swojej wiedzy 

 
 

 
 
 
 
Jesteś zainteresowany? Wyślij do nas swoją aplikację! 
http://pl.kruk.eu/praca/oferty-pracy/ 

http://pl.kruk.eu/praca/oferty-pracy/

